
GEMEENTE vvEERT

Nummer raadsvoorstel; RAD-001021

RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Weert,

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 23 september 2Ot4;

besluit:
a. De 'Regionale woonvisie Weerterkwartier 2OLO-20L4' in te trekken.
b. De nota 'Weerterkwaftier, visie en draaiboek Wonen, Welzijn, Zorg'in te trekken.
c. De 'Structuurvisie Wonen, Zorg en Woonomgeving Midden-Limburg' vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare verg van 26 november 2014.

De griffier, fl

M.H.R.M. Wolfs-Coften Heijmans


